



Allergen Information

Breakfast, Century City

● = Contains allergen
 VG = Vegetarian V = Vegan

BREAKFAST	Gluten	Dairy	Egg	Honey	Soy	Garlic	Onion	Seed	Dietary
Crema		●							VG
Flour Tortilla	●								VG V
Pork Sausage Patty					●				
Salsa					●		●		VG V
Sautéed Spinach					●				VG V
Tater Tots					●	●	●		VG V
Tortilla Chips					●				VG V
Turkey Sausage Patty					●				

Raw Food Warning: *Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of food-borne illness.

Cross-Contact Warning: Although efforts are made to avoid cross contact of allergens, The Stand cannot guarantee that food items will not inadvertently come in contact with one another during preparation. Vegetarian and non-vegetarian items at The Stand are prepared on the same cooking surfaces.

Nut Warning: The Stand does not add peanuts or tree nuts as an ingredient, however, some of our ingredients come from facilities that process peanuts or tree nuts.

Soy Warning: We primarily use soybean oil for cooking and dressings. We cannot guarantee that food prepared at The Stand is completely soy-free.

Seed Warning: Seed refers ONLY to the following common seed allergens: sesame, sunflower, pumpkin, poppy, coriander, caraway, and mustard. Please note this list does not include uncommon allergens such as tomato or cucumber seed.

For further details or any questions, please email info@thestand.com